R
C
C
N
日
成
P
E

           或扁形的束线、排线、软管、导电铜片和不规则形状上弯曲,滑动迅速容易,并
           可在任一位置穿孔出线.
        4:质量超轻,韧性与承受力特佳且抗紫外线、耐磨、耐热、耐油、和溶剂,可符合
           各种环境要求.
单位/Unit:mm
黑色/Black
说明:宽度为扁平直径,单丝直径为一股线
(3条心)内单心直径.
Note:width is  dia. of flat,the dia. of single
silk is inside single silk
灰色/Gray
 PET-2B PET-2G 2 0.2 1.5-2.4 600M
 PET-3B PET-3G 3 0.2 2.4-6.4 500M
 PET-6B PET-6G 6 0.25 3.2-11.1 500M
 PET-8B PET-8G 8 0.2 6.4-12.7 500M
 PET-10B PET-10G 10 0.25 4.8-15.9 400M
 PET-12B PET-12G 12 0.2 6.4-19.1 400M
 PET-16B PET-16G 16 0.2 9.5-25.4 400M
 PET-20B PET-20G 20 0.2 12.7-31.8 300M
 PET-25B PET-25G 25 0.25 15.9-38.1 200M
 PET-32B PET-32G 32 0.25 19.1-44.5 100M
 PET-38B PET-38G 38 0.25 25.4-63 100M
 PET-45B PET-45G 45 0.25 32-70 50M
 PET-51B PET-51G 51 0.25 40-90 50M
 PET-64B PET-64G 64 0.25 44.5-114 30M
 PET-76B PET-76G 76 0.25 63.5-120 30M
型  号 Item No. 结束范围
Wrapping range
包  装
Packing
单位/Unit:mm
说明:宽度为扁平直径,单丝直径为一股线内单心直径.
Note:width is  dia. of flat,the dia. of single silk is
inside single silk
 PETO-6B PETO-6G 6 0.25 3.2-11.1 500M
 PETO-9B PETO-9G 9 0.2 6.4-12.7 500M
 PETO-13B PETO-13G 13 0.2 6.4-19.1 400M
 PETO-16B PETO-16G 16 0.2 9.5-25.4 400M
 PETO-20B PETO-20G 20 0.2 12.7-31.8 300M
 PETO-25B PETO-25G 25 0.25 15.9-38.1 200M
 PETO-32B PETO-32G 32 0.25 19.1-44.5 100M
RCCN 日成PETO开口编织网 Open Polyflex Expandable Sleevings
本品有起订量要求。
推荐
Material:PET